

e-FIORE Serum pod oczy rozświetlające z granatem i witaminą C 15 ml

Cena: 43,84 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	15 ml
Postać	krem
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Charakterystyka Naturalny krem pod oczy oparty na lekkiej, odżywczej recepturze, bogaty w składniki aktywne. Delikatnie rozświetla, likwiduje suchość, zmniejsza cienie pod oczami. Skóra wygląda na wypoczętą, zrelaksowaną, poprawia się jej koloryt i stan nawilżenia. Krem bardzo dobrze się wchłania, jest bezzapachowy. Ma prosty, naturalny, skład, aksamitną konsystencję. Owoc granatu, kwas kojowy wraz z witaminą C mają działanie rozjaśniające, olejek marula wygładza naskórek, masło shea i aloes chronią delikatną skórę. Krem natychmiast rozświetla kontur oczu. **Składniki aktywne** - ekstrakt ze skórki granatu - silny antyoksydant, chroni przed wolnymi rodnikami, działa przeciwzmarszczkowo i przeciwzapalnie, rozjaśnia, dodaje blasku - witamina C - stymuluje lepsze ukrwienie skóry, poprzez wspomaganie procesu syntezy kolagenu wpływa na jędrność i elastyczność skóry, rozjaśnia ją i sptyca zmarszczki, witamina życia i młodości - witamina E - posiada właściwości antyoksydacyjne, zapobiegając uszkodzeniom błony komórkowej komórek, wywołanym przez wolne rodniki, szybko regeneruje naskórek, sprawia, że skóra nabiera zdrowego wyglądu, wygląda na młodszą - masło shea - bogate i bardzo odżywcze masło powstałe z orzechów afrykańskiego drzewa Shea widocznie nawilża i regeneruje naskórek, poprawia gęstość skóry, koi podrażnienia i jedwabiście wygładza - hydrolat z neroli - woda z kwiatów gorzkiej pomarańczy nadaje cerze miękkość i blask, odświeża, działa przeciw zapalnie, nawilżająco - olejek z maruli, nierafinowany - aksamitny w dotyku olejek z afrykańskiej śliwki, mający regenerujące działanie na skórę zniszczoną, skłoną do podrażnień, na wiele godzin delikatnie chroni naskórek przed wysuszeniem, nie uczula, jest bezpieczny nawet dla bardzo wrażliwej skóry - olejek arganowy - naturalne złoto na zmęczoną skórę, bogactwo kwasów tłuszczowych i witamin, składnik uelastyczniający i regenerujący naskórek, - pantenol - panaceum na skórę wrażliwą, najlepszy składnik kojący i regenerujący skórę, zastosowany miejscowo działa nawilżająco, normalizuje ph i łagodzi zaczerwienienia. - kwas mlekowy - normalizuje procesy skórne, zakwasza naskórek co sprawia że skóra staje się gładzsza, bardziej nawilżona i elastyczna - arbutyna – skutecznie rozjaśnia skórę, poprawia koloryt, wzmacnia działanie nawilżające, sprawia że skóra pod oczami nabiera blasku, znikają cienie i przebarwienia **Sposób użycia** Stosować na oczyszczoną skórę pod oczami, na dzień i na noc, nałożyć niewielką ilość kremu, delikatnie wmasować. Krem dobrze się wchłania, może być stosowany pod makijaż.